52
DESCRIZIONE
• Termoconvettore.
• Installazione fissa a parete.
• Termostato ambiente regolabile.
• Funzione antigelo.
• Doppio isolamento : non richiede la messa a terra.
• Cavo con spina Schuko.
• Resistenza corazzata.
Codice Modello Tensione
a 50 hz
Potenza
max
Dimensioni
(cm)
Peso
(Kg)
4CB2000 CALDO BAGNO 2000 TP 220 - 240 V 2.000 W 24,5 x 36,6 x 19 1,78
DESCRIZIONE
• Termoventilatore oscillante con programmatore
• Potenza frazionabile a 4 posizioni: spento / aria fredda / aria calda  -  1000W / aria molto calda 2000W.
• Termostato ambiente regolabile.
• Programmatore 24h con intervalli 30’ e tasto per esclusione
• Oscillazione destra / sinistra automatica.
• Segnalatore luminoso.
• Doppio isolamento.
• Corpo in materiale plastico autoestinguente.
• Maniglia posteriore.
• Coperchio copri comandi
• Grado di protezione IP21.
• Superficie riscaldata 20 m2
CALDO500
CALDO BAGNO 2000
Codice Modello Tensione
a 50 hz
Potenza
max
Grado di
protezione
Dimensioni
(cm)
Peso
(Kg)
4TC0502 CALDO 500 230 V 500 W IP21 24x10,5x24 0,95
PRESTAZIONI CALDO 500
PRESTAZIONI CALDO BAGNO 2000
Termoconvettore antigelo
Riscaldamento residenziale
Termoventilatore
Riscaldamento residenziale